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Na afiszu Teatru Bajeczni Rodzice, działającego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Bartnikach - „Historia pewnej kłótni, czyli szanujmy się wzajemnie”. Premiera spektaklu
miała miejsce w szkole podczas Dnia Dziecka, natomiast mieszkańcy Trójwsi okazję do
obejrzenia przedstawienia mieli podczas pikniku w Radziwiłłowie.

Nazwa teatru powstała dopiero rok temu, ale to nasze kolejne przedstawienie – mówi Anita
Orzechowska-Szatan, reżyser i pomysłodawca szkolnego teatru. – „Historia pewnej kłótni to
pouczająca historia z wartościowym przekazem i cenna lekcja nie tylko dla dzieci, ale i dorosłych.
Chcieliśmy tym przedstawieniem nauczyć dzieci, że trzeba siebie nawzajem szanować i nie
krytykować, że każdy człowiek powinien być akceptowany takim, jakim jest. Nasze bajki są zawsze z
przesłaniem, bo zależy nam na tym, by nie tylko bawiły, ale też uczyły – podkreśla Anita
Orzechowska-Szatan.

Za inscenizację, stroje aktorów w teatrze zwykle odpowiedzialni są rodzice, natomiast za dźwięk
nauczycielka Małgorzata Czajkowska.

Teatr działający przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bartnikach powstał w 2017 roku.



– Zrodził się pomysł, żeby zaangażować rodziców i wystawić w prezencie na Dzień Dziecka spektakl
dla przedszkolaków – wspomina Wioleta Witecka, członkini teatru. – Zebrała się grupka chętnych
osób i wystawiliśmy pierwsze przedstawienie – „Rzepkę” według tekstu Brzechwy – dodaje.

Potem odbyły się przedstawienia „W krainie baśni”, „Kozucha Kłamczucha”, a przed rokiem wybrane
wiersze Jana Brzechwy.

– Jesteśmy zespołem rodziców szkolnych, a w tym roku mamy świeży narybek rodziców dzieci
przedszkolnych – mówi Wioleta Witecka. – Skład teatru ciągle się zmienia, bo jedni rodzice
odchodzą, inni dołączają czasem na jedno, dwa przedstawienia, czasem na dłużej, ale od sześciu lat
działamy nieprzerwanie – dodaje.

Członkini teatru przyznaje, że dla dzieci zobaczenie rodziców w roli postaci znanych im z bajek jest
czymś bardzo ciekawym. Premiera poszczególnych spektakli odbywa się zawsze na Dzień Dziecka w
szkole.
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